
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/390/2024 
RADY GMINY BOROWA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę Borowa 

Działając na podstawie art.15 ust.1, 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 194). 

Rada Gminy Borowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Borowa, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczym, szkoleniu lub ćwiczeniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Borowa w wysokości: 

1) 16 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, 

2) 9 zł za każdą godzinę w szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę Borowa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Borowa, a realizację 
pracownikowi merytorycznie odpowiedzialnemu za sprawy przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLI/238/2022 Rady Gminy Borowa z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wiącek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2096


	UCHWAŁA NR LXXI/390/2024 RADY GMINY BOROWA z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-19T12:17:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




